
Paliano, 27/09/2023  

- Alla Sig.ra Anelli Alessandra 
- Alla Sig.ra Gabrielli Roberta Anna 
- Ai membri del Consiglio di IstitutoAgli Atti 
- Al Sito (Albo e Amministrazione trasparente) 

 

 

Oggetto: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente genitori. 

VISTA la decadenza a far data dal 31 agosto 2023 dei consiglieri MORONI Emanuela e GATTA Silvia membri 
eletti del Consiglio di Istituto, componente Genitori, che cessano di appartenere alle componenti 
scolastiche per le seguenti motivazioni: 

 la Sig.ra MORONI Emanuela per la conclusione del primo ciclo di istruzione da parte della figlia,  
 la Sig.ra GATTA Silvia per il trasferimento dei figli ad altro Istituto Scolastico; 

 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2023, tenutesi nei 
giorni 28e 29 novembre 2021; 

TENUTO CONTO che la signora ANELLI ALESSANDRA risulta prima dei non eletti per la componente 
Genitori, e la Sig.ra GABRIELLI ROBERTA ANNA risulta seconda dei non eletti per la componente Genitori 

VISTO l’art. 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215,  

VISTI   gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 
di istruzione),  

 

DECRETA  

 

La nomina delle signore ANELLI ALESSANDRA e GABRIELLI ROBERTA ANNA quali membri del Consiglio 
di Istituto per la Componente Genitori, in sostituzione dei membri decaduti Moroni Emanuela e Gatta 
Silvia.  

Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in 
amministrazione Trasparente e verrà notificato agli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Mariella Morelli 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 CAD  
(art. 45 – Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate    

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005030 - 27/09/2023 - II.1 - U


